

04/02/2021

Ulsoor, Bengaluru - 560 042, Karnataka, India
 selfoods.com
 Open Offer to the Shareholders of Ovobel
 Exchange Board of India (Substantial
 ons") and amendments thereof.

Equity Shares, representing 26.00% of the
 ne Target Company from the Eligible
 of the Target Company excluding the
 rs and the Acquirers).

Sharad M S ("Acquirer 2"), Mrs. Sukanya
 had ("Acquirer 4") and Mr. Bhavihal
)

rk Puri, New Delhi - 110 058
 m
 mb@sundaecapital.com

non-executive directors on the board of
 f the Members of the IDC hold any equity
 Company and have any relationship with

aded in any of the equity shares/other
 (a) the 12 months period preceding the
 m the date of PA till the date of this

ionship v the Acquirers

ence no information is required to be

uity Share by the Acquirers is in line with
 EBI SAST Regulations and to that extent
 Shareholders should independently
 decision in their best interest.

ed the following documents as issued by
 Offer:
 tion with the Open Offer dated October
 ned on October 29, 2020

if the Company are infrequently traded
 led in Regulation 2(j) of the SEBI SAST
 ined valuation from a Registered Valuer
 g in view above facts IDC is of opinion
 e.

Chendigeedy

ation contained in or accompanying this
 ther by omission of any information or
 Committee of Independent Directors of

For and on behalf of
 Independent Directors Committee of

Nahar POLY FILMS LIMITED

Regd. Office: 376, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
 CIN: L17115PB1988PLC008820 Ph. 0161-2665000, Fax: 0161-2222942
 Email: secnel@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020

(₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended 31.12.2020 Un-audited	Nine Months Ended 31.12.2020 Un-audited	Quarter Ended 31.12.2019 Un-audited	Quarter Ended 31.12.2020 Un-audited	Nine Months Ended 31.12.2020 Un-audited	Quarter Ended 31.12.2019 Un-audited
1	Total income from operations (net)	8198.75	21689.09	7834.23	8198.75	21656.03	7834.23
2	Net Profit for the period (before tax)	1998.73	4913.96	1317.18	2303.65	5865.79	1494.03
3	Net Profit for the period (after tax)	1523.12	3682.32	897.43	1828.04	4634.15	1074.28
4	Total Comprehensive Income/(loss) for the Period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(loss) (after tax)]	4185.36	7183.46	330.20	5702.54	9899.79	1160.18
5	Equity Share Capital (face value of Rs 5/-each)	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	-	-
7	Earnings Per Share (face value of Rs. 5/- each) Basic/Diluted (Rs.)	6.19	14.98	3.65	7.43	18.85	4.37

NOTES:

- The Company is Operating in Single Segment i.e. BOPP Films. Hence, Segment Reporting as Required under Ind AS 108- (Operating Segment) is not applicable.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly / Nine Months ended Un-audited Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. www.owmnahar.com.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 3rd February, 2021. The results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR POLY FILMS LTD.

Sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL

(CHAIRMAN)

(DIN: 00463866)

Place: Ludhiana

Dated: 3rd February, 2021

Nahar SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office: 373, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
 CIN : L17115PB1980PLC004341, Ph. 0161-2665000, Fax: 0161-2222942
 E-mail: secnsm@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2020 Un-audited	Nine Months Ended 31.12.2020 Un-audited	Quarter Ended 31.12.2019 Un-audited
1	Total Income from Operations	63674.22	139046.49	58639.58
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax)	3082.17	-3439.90	-1418.27
3	Net Profit/(Loss) for the period (after Tax)	2022.17	-2199.90	-968.27
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)	3289.56	644.69	-1048.86

। ਆਈਸੀਐਮਆਰ ਨੇ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਗਰਸਟ ਤੇ ਸਤੰਬਰ 'ਚ ਇਕ ਸਰਵੇਖਣ 'ਚ ਪੱਟਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ। ਪੰਜ ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਮਿਆਰ ਦੇ 29,000 ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਖੂਨ ਦੇ ਨਮੂਨੇ 'ਚ ਗਏ ਸਨ।

ਸਟ ਜ਼ਮੀਨ 'ਤੇ ਟਾਇਆ ਹੱਕ

ਮੁਗਲਸੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਸੋਹਾਵਲ, ਜਨਪਦ ਡਾਬਾਬਾ 'ਚ ਕਰੀਬ 28 ਏਕੜ ਜ਼ਮੀਨ 'ਤੇ ਪੱਟਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ। ਪੰਜ ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਮਿਆਰ 'ਚ ਇਹ ਜ਼ਮੀਨ ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਦੇ ਵਿਵਾਦ ਕੋਲ ਹੀ ਰਹੀ ਤੇ ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਦੇ ਪੱਟਾ ਦਾ ਨਾਂ ਅਸਾਮੀ ਦੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਉਕਤ ਜ਼ਮੀਨ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਮਾਲ ਰਿਕਾਰਡ 'ਚ ਦਰਜ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ। ਹਾਲਾਂਕਿ 1998 'ਚ ਸੋਹਾਵਲ ਐਂਸਟੀਟਿਊਟ ਵੱਲੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ ਉਕਤ ਜ਼ਮੀਨ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਰਿਕਾਰਡ ਤੋਂ ਹਟਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ, ਜਪ ਸ਼ਿਲਾਫ ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਦੀ ਮਾਂ ਨੇ ਅਪਰ ਡੀ ਕੋਰਟ ਕੋਲ ਲੌਥੀ ਕਾਨੂੰਨੀ ਮੁਕਾਬਲੇ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪੱਖ 'ਚ ਫੈਸਲਾ ਹੋਇਆ। ਪਟੀਸ਼ਨਰਤਾਵਾਂ ਦਾ ਕਹਿਣਾ ਹੈ ਕਿ ਅਪਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਦੇ ਹੁਕਮ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੀ ਚੱਕਬੰਦੀ ਦੌਰਾਨ ਉਕਤ ਜ਼ਮੀਨ ਦੇ ਮਾਲੀਆ ਰਿਕਾਰਡ ਬਾਰੇ ਵਿਵਾਦ ਹੋਇਆ। ਉਦੋਂ ਚੱਕਬੰਦੀ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੇ ਹੁਕਮ ਸ਼ਿਲਾਫ ਬੰਦੋਬਸਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਚੱਕਬੰਦੀ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਕੇਸ ਦਾਖਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ, ਜਿਹੜਾ ਹੁਣ ਤਕ ਵਿਚਾਰ ਅਧੀਨ ਹੈ। ਪਟੀਸ਼ਨਰਾਂ ਦਾ ਕਹਿਣਾ ਹੈ ਕਿ ਕੇਸ ਹੁਣ ਤਕ ਵਿਚਾਰ ਅਧੀਨ ਹੋਣ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ ਸੂਬਾ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਇਸੇ ਜ਼ਮੀਨ 'ਚ ਪੰਜ ਏਕੜ ਜ਼ਮੀਨ ਸੁੰਨੀ ਸੈਟਲ ਵਕਫ ਬੋਰਡ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਸੀ ਜਾਣਕਾਰੀ

ਫੀਸਦੀ ਵਧੇ

ਲਾਗੂ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਸਿਖਰਲੀ ਅਦਾਲਤ ਦੱਸਿਆ ਗਿਆ ਕਿ ਕੇਂਦਰੀ ਰਾਜਧਾਨੀ ਤਰ (ਐਨਸੀਆਰ) ਤੇ ਨੇੜੇ-ਤੇੜੇ ਦੇ ਇਲਾਕਿਆਂ 'ਚ ਹਵਾ ਗੁਣਵੱਤਾ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਲਈ ਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੀ ਸਥਾਪਨਾ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਇਕ ਆਫਡੀਨੈਂਸ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਮੰਤਰਾਲੇ ਨੇ ਅਦਾਲਤ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕਮਿਸ਼ਨ ਨੇ ਸਲਫਰ ਆਕਸਾਈਡ, ਨਾਈਟ੍ਰੋਜਨ ਆਕਸਾਈਡ ਤੇ ਹੋਰ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਿਤ ਪਦਾਰਥਾਂ ਤੱਤਾਂ ਨੂੰ ਕੰਟਰੋਲ ਕਰਨ ਲਈ ਐਨਸੀਆਰ ਤੇ ਨੇੜੇ-ਤੇੜੇ ਦੇ ਇਲਾਕਿਆਂ 'ਚ ਸਥਿਤ ਸਾਰੇ ਤਾਪ ਬਿਜਲੀ ਪਲਾਂਟਾਂ 'ਤੇ ਵਿਦਿਊਤ ਗੈਸ ਡਿਸਲਫਰਾਈਜੇਸ਼ਨ ਐਫਫੀਡੀ) ਅਰਥਾਤ ਜਲਦੀਲ ਗੈਸ ਨਕਾਸ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਲਾਉਣ ਤੇ ਹੋਰ ਵਿਵਸਥਾ ਕਰਨੀ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਲਈ ਡਿਸਲਫਰਾਈਜੇਸ਼ਨ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਐਫਫੀਡੀ ਇਕ ਮਿਸ਼ਰਤ ਤਕਨੀਕ ਹੈ, ਜੋ ਕੋਲਾ ਨਾਲ ਚੱਲਣ ਵਾਲੇ ਬਿਜਲੀ ਪਲਾਂਟਾਂ 'ਚੋਂ ਨਿਕਲਣ ਵਾਲੀਆਂ ਗੈਸਾਂ ਤੋਂ ਨਾਈਕਾਰਕ ਸਲਫਰ ਡਾਬੀਆਕਸਾਈਡ ਨੂੰ ਹਟਾਉਣ ਲਈ ਵਰਤੋਂ 'ਚ ਲਿਆਂਦੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਨਾਲ ਮੌਤ ਨਹੀਂ ਹੋਈ। ਕੇਂਦਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ ਮੰਤਰਾਲੇ ਵੱਲੋਂ ਬੁੱਧਵਾਰ ਸਵੇਰੇ ਅੱਠ ਵਜੇ ਜਾਰੀ ਅੰਕੜਿਆਂ ਮੁਤਾਬਕ ਦੇਸ਼ 'ਚ ਇਸ ਸਮੇਂ ਸਰਗਰਮ ਮਾਮਲੇ 1,60,057 ਰਹਿ ਗਏ ਹਨ, ਜਿਹੜੇ ਕੁਲ ਇਨਫੈਕਟਿਡ ਦਾ 1.49 ਫੀਸਦੀ ਹੈ।

ਸਿਰਫ਼ ਨੋਟ ਬਰਾਮਦਗੀ ਭ੍ਰਿਸ਼ਟਾਚਾਰ ਰੋਕੂ ਕਾਨੂੰਨ 'ਚ ਲੋੜੀਂਦੇ ਸਬੂਤ ਨਹੀਂ

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ (ਪੀਟੀਆਈ) : ਸੁਪਰੀਮ ਕੋਰਟ ਨੇ ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਿਰਫ਼ ਨੋਟ ਦਾ ਖਾਇਆ ਜਾਣਾ ਜਾਂ ਨੋਟਾਂ ਦੀ ਬਰਾਮਦਗੀ ਭ੍ਰਿਸ਼ਟਾਚਾਰ ਰੋਕੂ ਕਾਨੂੰਨ ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਤਹਿਤ ਅਪਰਾਧ ਸਾਬਤ ਕਰਨ ਅਤੇ ਮੁਲਜ਼ਮ ਸ਼ਿਲਾਫ਼ ਮੁਕੱਦਮਾ ਚਲਾਉਣ ਦੇ ਦੌਰਾਨ ਸਾਬਤ ਕਰਨ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੇ ਨਹੀਂ ਹਨ। ਜਸਟਿਸ ਅਸ਼ੋਕ ਬੁਸ਼ਣ, ਜਸਟਿਸ ਆਰ ਸੁਭਾਸ਼ ਚੈਂਡੀ ਤੇ ਐੱਮਆਰ ਸ਼ਾਹ ਦੇ ਬੈਂਚ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮੁਲਜ਼ਮ ਸ਼ਿਲਾਫ਼ ਦੋਸ਼ ਸਾਬਤ ਕਰਨ ਲਈ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਸ਼ੱਕ ਦੇ ਇਹ ਸਾਬਤ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ ਕਿ ਮੁਲਜ਼ਮ ਨੇ ਆਪਣੀ ਇੱਛਾ ਨਾਲ ਜਾਣ-ਬੁੱਝ ਕੇ ਰਿਸ਼ਵਤ ਦੀ ਰਕਮ ਸਵੀਕਾਰ ਕੀਤੀ।

ਮਿਤੀ 29.1.2021

ਸਬ ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਕਰਤਾਰਪੁਰ

PUBLIC NOTICE

(Transfer / change in constitution of industrial plot upon death of allottee)

It is hereby notified for the Information of General public and all concerned that Sh. Harbhajan Singh S/O Late Sh Gurbax Singh has approached the PSIEC for transfer of 20% share of Plot No. K- 24, Ph- VII, Focal Point, Ludhiana upon the death of his wife Smt. Ranjit Kaur partner of M/s. Sunshine Cycle Industries allottee firm of Plot No. K-24, Ph-VII, Focal Point Ludhiana in his favour and further stated that all other legal heirs have relinquished their right / interest in said plot in his favour. The matter regarding transfer of shed is under consideration for action of PSIEC as tabulated below :

Name of the deceased allottee	Details of property	Date of Death	Name of Legal heirs & relationship with the deceased as per affidavit submitted	Name of the claimant and relationship with the deceased
Smt.Ranjit Kaur W/o Sh.Harbhajan Singh partner of M/s. Sunshine Cycle Industries	Industrial Plot No.K-24, Ph.-VII, Focal Point Ludhiana	14.3.2019	1.Sh.Harbhajan Singh (Husband) 2.Gurinderjit Singh (Son) 3.Harbinderjit Singh (Son) 4.Kamalpreet Khurana (Daughter)	Sh.Harbhajan Singh (Husband) S/o Late Sh.Gurbax Singh partner of M/s. Sunshine Cycle Industries.

In case, any body has any objection regarding claim/right/ interest on transfer 20% share of deceased i.e. Smt. Ranjit Kaur W/o Sh Harbhajan Singh partner of M/s. Sunshine Cycle Industries in favour of the claimant Sh.Harbhajan Singh S/o Late Sh. Gurbax Singh Partner of M/s Sunshine Cycle Industries, he / she / they may submit objection, if any, in writing to the undersigned within 15 days of the publication of this notice, failing which the 20% share of said Industrial Plot No. K-24, Phase-VII, Focal Point, Ludhiana as mentioned above shall be transferred in favour of the above claimant i.e. Sh. Harbhajan Singh S/o Late Sh.Gurbax Singh Partner of M/s Sunshine Cycle Industries. No claim/objections shall be entertained received after the expiry of 15 days of the publication.

Managing Director,
Punjab Small Industries & Export Corporation,
Udyog Bhawan, Sector-17A, Chandigarh.

04/02/2021

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
CIN: L17115PB1988PLC008820 ਫੋਨ : 0161-2665000, ਫੈਕਸ : 0161-2222942
ਈ-ਮੇਲ : secnel@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ (ਰੁ. ਲਖਾਂ 'ਚ)

ਸ਼੍ਰੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ			ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ		
		ਤਿਮਾਹੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ 31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ 31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਤਿਮਾਹੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ 31.12.2019 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਤਿਮਾਹੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ 31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ 31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਤਿਮਾਹੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ 31.12.2019 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ
1	ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਰੁਪਏ)	8198.75	21689.09	7834.23	8198.75	21656.03	7834.23
2	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1998.73	4913.96	1317.18	2303.65	5865.79	1494.03
3	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1523.12	3682.32	897.43	1828.04	4634.15	1074.28
4	ਅਰਜੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ) [ਅਰਜੇ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਲਾਭ / (ਹਾਨੀ) ਸ਼ਾਮਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)]	4185.36	7183.46	330.20	5702.54	9899.79	1160.18
5	ਪੇਂਡੇਅਬ ਇਡਿਊਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪਿਟਲ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੈਸ ਵੈਲਿਊ)	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40
6	ਰਾਖਵਿਆਂ (ਮੁਕ ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵਾਂ ਛੱਡ ਕੇ) ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ						
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੈਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੌਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਰੁਪਏ)	6.19	14.98	3.65	7.43	18.85	4.37

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਬੀਚਪੀਪੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਵਿੱਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108 (ਬਿਪਰੋਟਿਗ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਲੋੜੀਂਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਐਸਈਓਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ / ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਦੇ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.nseindia.com ਅਤੇ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਰੀਵਿਊ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 3 ਫਰਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ ਹੋਈ ਆ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾਰਜ ਗਏ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਜਵਹਰ ਲਾਲ ਚੌਸਵਾਲ
(ਬੋਆਰਮੈਂਟ)
(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 3 ਫਰਵਰੀ, 2021